
PROTOKOLL 2021:10

STYRELSEMÖTE TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Tid: Måndagen den 24 januari 2021 kl:18.30

Plats: Digitalt möte

Närvarande: Ulla Sandberg Styrelseordförande
Richard Linden Vice ordförande 
Peter Holmberg Sekreterare
Rikard Sahlgren Ledamot 
Michael Nygaard Suppleant
Linda Eliasson Suppleant

Ej närvarande: Janet Nehme Kassör
Marcus Olofsson Ledamot

1. Mötets öppnande 
Styrelsens ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna till styrelsemötet. Mötet hålls 
denna gång digitalt genom att styrelsemedlemmarna hemifrån är uppkopplade till ett Team-
möte (Microsoft) med Michael Nygaard som sammanhållande.

2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes med tillägg av tre övriga frågor (se nedan punkt 9). 

3. Föregående mötesprotokoll
Föregående mötesprotokoll (13/12 2021) gicks igenom och godkändes.

4. Informationsskrift och fortsatt utveckling av Föreningens hemsida 
Peter lägger fram ett förslag till text för en informationsskrift om samfälligheten. Texten 
ska ingå i hemsidan men också tryckas upp och delas ut till alla hushåll i samfälligheten och 
även överlämnas fysiskt till nyinflyttade som välkomstbrev. Texten utgår fån en tidigare 
skrift som nu har varit inaktuell under en längre period. Synpunkter på texterna har kommit 
från flera i styrelsen, särskilt Janet, så att alla kan stå bakom våra trivsel och ordningsregler 
för samfälligheten. Linda tillförde nu ytterligare synpunkter. Det är svårt att göra en text 
hållbar över tid, t ex ändras styrelse, torgombud och särskilda kontaktpersoner över tid. 
Tanken är att innehållet ska vara relevant vid den tidpunkt skiften delas ut (i februari). På 
föreningens hemsida kan texterna sedan successivt uppdateras och hållas aktuella över tid.

5. Slutresultat av medlemsenkäten om Radgaragen 
Styrelsen beslöt i november att gå ut med en enkät till fastigheter med radgarage inför kommande 
möte om garagerenovering. Frågorna skulle spegla vilket skick respektive garage befinner sig i enlig 
brukarnas bedömning. Antalet frågor hölls avsiktligt lågt, men de kunde kompletteras med aktuell 
bilddokumentation av eventuella skador. Till detta kom att önskemål om att kunna hemmaladda bilar
framförts från allt fler medlemmar. Enkäten delades ut den 27 november och kunde sändas in via 
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nätet eller läggas i förenings brevlåda. Totalt har 90 svar på enkäten inkommit från de 137 fastighet-
erna med radgarage, som varit målgrupp. Det motsvarar en svarsprocent på 60 %. Av svaren har 38 
skickats in digitalt och 52 lämnats manuellt i föreningens brevlåda. Det kan tyckas vara en ganska 
låg svarsfrekvens, men när enkäten om optofiber genomfördes 2011 blev svarsfrekvensen 30 %. 
Peter Holmberg har sammanställt slutresultatet som nu presenterades för styrelsen. Förra mötet 
redovisades delresultatet innan 16 kompletteringar inkommit. Svaren fördelar sig enligt nedan. 

1. Är dina garageportar lätta att öppna och stänga ?
Ja: 52 (58%)
Nej: 38 (42%)
Kommentarer: Problem främst vintertid och vid hög värme sommartid pga sättningar
i asfalten. Flera framhåller behovet av att smörja låsen regelbundet för att lås och 
stäng-mekanism ska fungera.

2. Läcker det in i ditt garage?
Ja: 43 (48%)
Nej: 30 (46%)
Ej svar   6 (  6%)
Kommentarer: Det regnar in, droppar in och blir kondensbildning med is på vintern, 
är exempel på förtydliganden. Några har tätat och isolerat spikhålen men även större 
områden.

3. Finns innertaket kvar i ditt garage?
Ja:    19 (21 %)
Nej:    45 (50 %)
Delvis:    26 (29 %)
Kommentarer: Många har helt eller delvis ett buktande innertak kvar med ökad 
kondensrisk.

4. Hur ser reglar och takstolar ut ?
Bra: 63 (70%)
Misstänkt rötangrepp: 23 (26%)
Vet ej:   4 (  4%)
Kommentarer: Ett flertal bilder för dokumentation finns.

5. Hur ser fasadpanelen ut ?
Bra: 64 (71 %)
Misstänkt rötangrepp: 23 (26 %)
Vet ej:   3 (  3%)
Kommentarer: Ett flertal bilder för dokumentation finns.

6. Fungerar elinstallationen ?
Belysning:
ja: 89 (98%)
nej   1 (  2%)
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Motorvärmare med timer:
ja: 47 (52 %)
nej: 16 (18 %)
vet ej 17 (19%)
Kommentarer: Många har aldrig använt motorvärmaren.

7. Har du/ni önskemål om möjlighet till laddning för elbil?
ja: 61 (70 %)
nej: 26 (30 %)
vet ej   3 (  2 %)
Kommentarer: Starkt engagemang hos många ja-svarare. Många lyfter fram att deras
nästa bil kommer att blir laddbar och att det nu förväntas att man kan ladda bilen vid 
hemmet. Några nej-svar tillägger ”kanske i framtiden”. 

8. Om du får välja, föredrar du att garagen:
fortsättningsvis har samma utformning som idag 79 (88 %)
görs om till Carport   9 (10 %)
tas bort helt och hållet och ersätts av parkeringsplatser  2 (  2 %)
Kommentar: En klar majoritet verkar vilja ha kvar garagen i dess nuvarande form, 
Det finn också några kommentarer om att någon renovering inte behövs i nuläget.

6. Fortsatt diskussion inför informationsmöte om radgaragen 
Helt klart är att tak, el och portar är prioriterade, eftersom de dömdes ut vid besiktningen 
av våra garage och är de punkter som förts fram av brukarna i vår garageenkät. 
Besiktningsrapporten finns utlagda på Föreningens hemsida, så att de boende själva kan se 
vad experterna lyfter fram. Tidigare har styrelsen ändrar fokus från offerter på en 
”totalentreprenad” till en bedömning av separera delområden för att kunna sätta press på 
priserna. De olika åtgärderna och deras kostnader får därvid ställas mot varandra och prövas.
Om vi väljer en lägre kostnadsram innebär det att fastighetsägarna själva får tillse att mindre
arbeten, som byte av paneler i väggarna, blir utförda. 
Rikard Sahlgren har tidigare redovisat den första offerten från ett specialistföretag (garage-
dörrar) och det visar sig direkt att kostnaden blir klart lägre vid ett sådant arrangemang. 
Michael redovisade nu sina kontakter med elmaterielföretag och vår elleverantör Eon. 
Michael har systematiskt kartlagt garagens befintliga elutrustning för att få en bild av 
behoven inför en offertförfågan. Pris för ett paket med nya elcentraler, nya ledningar med 
högre dimensioner, el-uttag och elbilsladdare samt laddningsreglering samt koppling till 
leverantörens krav ska tas fram. Dessutom granskas möjligheterna att få bidrag från 
Naturvårdsverkets klimatklivssatsning.
Rikard tycker ändå att hela processen kring garagerenovering har gått för långsamt och 
förespråkade en stegvis ansats, där vi kunde börja med att år 1 byta portar eller elnät och ta 
taken senare. Vi har ju nu underlag i form av besiktningsprotokoll och inte minst 
enkätresultat som vi bör ta på allvar då de utvisar på brukarnas behov och förväntningar. 
Styrelsen har siktat mot ett informationsmöte i början av februari, vilket nu verkar 
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orealistiskt pga pandemin. I stället borde vi se till att ha ett konkret, färdigt beslutsunderlag 
framme med kostnadsuppgifter. Ulla lade till att vi väntar på besked om en offert för främst 
tak och lyfte också frågan om hur länge vårt lånelöfte från banken gäller. Styrelsen 
beslutade lägga in ett extra styrelsemöte som endast skulle avse garagefrågan den 14 
februari. 

7. Läget inför Föreningsstämman i mars 2022
Från Villaägarnas samfällighetsservice har vi fått besked att den tillfälliga coronalagen om 
föreningsstämmor inte förlängs efter nyår. Under 2022 måste vi alltså åter följa de ordinarie 
reglerna med årsstämma i mars. Det innebär också att varje medlem antingen måste närvara 
fysiskt eller företrädas av ombud för att avlägga röst. Ombudet får fortsättningsvis bara 
företräda en medlem. Villaägarna har påtalat att beslutet bör ses över eftersom pandemin 
tycks fortsätta. Styrelsen beslutade att föreningsstämman i enlighet med stadgarna skulle 
hållas måndagen den 28 mars 2022 med vetskap att den i likhet med förra året skulle 
kunna bli senarelagt. Då det är viktigt att valberedningsarbetet mm kommer i gång och 
börjar arbeta bör datumet offentliggöras på hemsidan och till torgombuden. 

8. Äskande av medel från Torg 9
Från en boende på torg 9 har inkommit en begäran om medel för en upprustning av gårdens 
lekplatsutrustning. Normalt inkommer ett sådant äskande via torgombudet. Ulla menar att 
fler boende bör få tillfälle att ställa sig bakom ett sådant förslag. Torg 9 tillhör inte de torg 
som för några år sedan utrustades med ny lekplatsutrustning, så önskemålet förefaller rimligt
ur denna synvinkel. Kontakt med torgombud efterlyses därför.

9. Övriga frågor
Ulla tar upp den arbetsinsats som vår medlem Kevin Walker lagt ned för föreningens 
räkning med elarbeten på Trumpetstugans kök. Kevin vill inte ha någon ersättning för sitt 
arbete. Ulla föreslår att föreningen ska ge Kevin en gåva som uttryck för vår uppskattning. 
Styrelsen beslutar i enlighet därmed, max 1000 kr.

Ulla har haft kontakt med en boende på torg 4 som efter en besvärlig vattenskada haft 
hantverkare hemma och därvid ställt ut ett flertal Big-bag-säckar med byggavfall på torget. 
Några mindre nogräknade personer har sedan passat på att deponera sitt grovavfall i dessa 
säckar. Den förfördelade har kontaktat styrelsen om att lyfta att ett sådant förfarande inte är 
tillåtet. Styrelsen delar naturligtvis uppfattningen att man inte ska låta andra personer ta 
ansvar och kostnader för någon annans avfall, men menar att det främst är en fråga för 
aktuell gård och att torgombudet bör agera. Eftersom det saknas utrymme för säckarna på 
tomten är väl en placering på torget temporärt ok, men frågan är naturligtvis hur länge?

Rikard Sahlgren berättar att han på grund av nya arbetsuppgifter på sitt företag ser sig nödd 
att lämna styrelsearbetet efter mars, vilket styrelsekollegorna beklagar. På direkt fråga om 
han kan tänka sig sitta kvar en tid om stämman skulle bli uppskjuten svarar han försiktigt ja.
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10. Nästa möte och avslutning
Ett extra styrelsemöte hålls måndagen den 14 februari 2022 kl. 18.30 hos Rikard Sahlgren, 
Trumpetvägen 20, och ska endast behandla garagefrågan.
ATKT: Ulla
Nästa ordinarie styrelsemöte hålls måndagen den 21 februari 2022 kl. 18:30. 
ATKT: Linda

Vid protokollet

Peter Holmberg
Peter Holmberg

Justeras:

Ulla Sandberg Richard Linden
Ulla Sandberg Richard Linden
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